La Industria Licorera del Cauca ha expedido Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 0235 de 28 de enero de 2014, con cargo al presupuesto de la 
vigencia 2014, en el rubro B401, para amparar los valores y costos del presente 
contrato. 

El presupuesto dispuesto para el presente proceso de selección es de CIENTO 
CUARENTA MILLONES CIENTO CUARENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA 
PESOS MCTE ($140.140.690) 

3.8. DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA – OFERTA. 
La oferta presentada debe contener como requisitos mínimos: 

1. El termino de validez de la oferta. 
2. Fotocopia de la cédula de ciudadanía para personas naturales. 
3. Certificado de registro mercantil o de existencia y representación legal